
Nr. 12489
1 maart

2017

Regeling tot wijziging van de Tijdelijke regels subsidieverstrekking 

Aangepast Lezen

Het Algemeen Bestuurscollege van de Koninklijke Bibliotheek,

gelet op de artikelen 1.2, derde lid en 1.4 eerste lid van het Subsidiereglement Koninklijke Bibliotheek 
2015;

besluit:

vast te stellen de volgende Regeling tot wijziging van de Tijdelijke subsidieregels Aangepast Lezen

ARTIKEL I 

A. In artikel 8, tweede lid, onder a, wordt ‘Deze subsidies worden in twee ronden uitgegeven, één met 
aanvraagtermijn 1 maart tot en met 31 maart van ieder jaar en één met aanvraagtermijn 1 augustus 
tot en met 31 augustus van ieder jaar. Het subsidieplafond per ronde is vastgesteld op € 560.000,–.’ 
vervangen door:

Het tijdvak waarin deze subsidies kunnen worden aangevraagd is de maand mei van ieder jaar. Het 
subsidieplafond bedraagt € 560.000,– per jaar.

B. In artikel 8, derde lid, vervalt ‘per ronde’ in de eerste volzin en wordt in de laatste volzin ‘naar de 
eerstvolgende subsidieronde’ vervangen door: naar het volgende subsidietijdvak.

ARTIKEL II 

Deze wijzigingsregeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld door het Algemeen bestuurscollege d.d. 28-02-2017,

De voorzitter van het Algemeen bestuurscollege van de Koninklijke Bibliotheek,
T.H.J. Joustra

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 12489 1 maart 2017


	Regeling tot wijziging van de Tijdelijke regels subsidieverstrekking Aangepast Lezen 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


